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فدراسیون کشتی 
همچنان پیگیر سفر 

به آلبانی
در فاصلــه دو هفتــه مانــده بــه آغــاز 
و  غیرالمپیکــی  اوزان  کشــتی  پیکارهــای 
امیدهــای جهــان در آلبانــی، هنــوز روادید 
اعضای تیم ملی برای سفر به این کشور صادر 
نشده است. به گزارش ایرنا، رقابت های اوزان 
غیرالمپیکی کشتی آزاد و فرنگی و امیدهای 
جهــان روزهای ۳۰ مهر تا ۶ آبان امســال در 
تیرانا پایتخت کشور آلبانی برگزار خواهد شد. 
سال گذشته نیز آلبانی میزبان رقابت های زیر 
۲۳ ســال جهان بود که متأسفانه به اعضای 
تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران روادید داده 
نشــد. فدراسیون کشتی با توجه به این موارد 
از ماه هــا پیش رایزنی هایی را برای تســهیل 
صدور روادید قهرمانان ایران انجام داد. یکی 
از این اقدامات اساســی، دیدار علیرضا دبیر، 
رئیس فدراســیون کشــتی، در حاشیه کسب 
ســهمیه المپیک در اســتانبول بــا پریزرنی، 
رئیس فدراســیون آلبانی بــود. البته پیش از 
ایــن نیز دبیر در همین رابطــه مذاکراتی را با 
نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشــتی، 
در خــلال پیکارهای جهانی ۲۰۲۳ بلگراد نیز 
داشــت. اما با نزدیک شدن به زمان مسابقات 
امیدهای جهان، فدراسیون پیگیری لازم را از 
چنــد وقت پیش از طریق وزارت امور خارجه 
کشورمان و اتحادیه جهانی کشتی آغاز کرده 
و امید می رود این تلاش ها در نهایت به صدور 
روادید ملی پوشان کشتی آزاد و فرنگی منجر 
شــود. یک منبع آگاه در فدراسیون کشتی در 
این خصوص گفت: با توجه به اینکه کمتر از 
دو هفته دیگر به رقابت های جهانی در اوزان 
غیرالمپیکی باقی مانده اما تاکنون مســئولان 
این کشور روادید را صادر نکرده اند. امیدواریم 
تا چند روز آینده تکلیف این موضوع مشخص 
شود. پویا دادمرز، ایمان محمدی، محمدرضا 
و محمدعلی گرایی و همچنین رضا مومنی، 
امیرمحمد یزدانــی، محمد نخودی و کامران 
قاسمپور اعضای تیم های ملی کشتی فرنگی 
و آزاد اوزان غیرالمپیکــی را در پیکارهــای 

جهانی تشکیل می دهند.

 دعوت غیرمنتظرهرونمایی از فهرست جدید تیم ملی؛ ۲
امیر قلعه نویی بــرای انجام اردوی تیم ملــی در فیفادی ماه اکتبر و 
انجام دو مسابقه مقابل تیم های ازبکستان و قطر از ۲۷ بازیکن دعوت 
بــه عمل آورد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفتمین هفته از رقابت های لیگ برتر 
فوتبال ایران با انجام دوئل تیم های تراکتور تبریز و فولاد خوزســتان به پایان 
رســید که سرخ پوشان اهوازی موفق شــدند با نتیجه ۲ بر یک از سد تراکتور 
بگذرنــد. بعد از انجام مســابقه، تعطیلات رقابت های لیگ برتر به واســطه 
انجام اردوی ملی آغاز شد؛ چراکه در فیفادی ماه نوامبر، تیم ملی ایران باید 
ســومین و چهارمین مسابقه خود در دور سوم انتخابی جام جهانی را مقابل 
تیم های ملی ازبکســتان و قطــر برگزار کند. امیر قلعه نویی بعد از بررســی 
عملکــرد بازیکنان لیگ برتــری و البته مرور کارنامــه بازیکنانی که در قامت 
لژیونر کار خود را پیش می برند، ســرانجام فهرســت خــود را نهایی کرد که 
بازخوانی فهرست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی نشان می دهد که 
قلعه نویی به ســراغ تغییر و تحولات در فهرســت تیم رفته است. تغییرات 
جالب توجهی در فهرســت تیم ملی رخ داده که شــاید مهم ترین آن، غیبت 
محمدحســین کنعانی زادگان به دلیل مصدومیــت و دعوت از محمدمهدی 

زارع، مدافع جوان تیم گل گهر سیرجان باشد.
درخشش اخباری به چشم قلعه نویی نیامد

ســرمربی تیم ملی در پست دروازه بان به ســراغ دعوت از علیرضا بیرانوند، 
حســین حســینی و پیــام نیازمند رفــت؛ آن هــم درحالی که حســینی تنها 
دروازه بانی است که در فصل جدید لیگ برتر هنوز کلین شیت نکرده و جالب 
آنکه در طول شش مسابقه در لیگ بیست وچهارم، محمدرضا اخباری موفق 
به  ثبت پنج کلین شــیت شــده و تنها یک گل دریافت کرده که آن هم از روی 
نقطــه پنالتی بوده ولی با وجود ثبت این درخشــش، عملکرد خوب اخباری 
به چشــم کادر فنی تیم ملــی نیامده و این دروازه بــان باتجربه غایب بزرگ 

فهرست تیم ملی است.
۲ مدافع جدید در فهرست تیم ملی

قلعه نویی در پســت دفاع میانی به ســراغ دعوت از شجاع خلیل زاده، علی 
نعمتی، محمد دانشــگر، محمدامین حزبــاوی و محمدمهدی زارع رفته که 
حضور دانشگر و زارع در فهرست جدید تیم ملی جالب توجه است. در پست 
دفاع راســت مانند اردوی قبلی، آریا یوســفی در کنار صالح حردانی به تیم 
ملی دعوت شده اند و امیر قلعه نویی در پست دفاع چپ هم به سراغ دعوت 
از میــلاد محمــدی و ابوالفضل جلالی رفته تا ایــن دو مدافع چپ باتجربه، 

نماینده های استقلال و پرسپولیس در خط دفاعی تیم ملی باشند.
از غیبت ادامه دار نوراللهی تا دعوت از حسین نژاد

کادر فنی در پست هافبک میانی از سعید عزت اللهی، محمد کریمی، محمد 
قربانی، ســامان قــدوس، امید نورافکــن و محمدجواد حســین نژاد دعوت 
کرده که تغییر محســوس فهرست تیم ملی نســبت به اردوی قبلی، دعوت 
از حســین نژاد جوان بعد از درخشــش در ترکیب دیناموماخاچ قلعه است. 
محمــد محبی به همراه مهدی ترابی، مهــدی قایدی و علیرضا جهانبخش 
در کنار علی قلی زاده وینگرهای دعوت شــده به اردوی تیم ملی هســتند که 

حضور دوباره محبی در جمع ملی پوشان جالب  است.
باز هم خبری از سحرخیزان نیست

امیر قلعه نویی در خط حمله هم به ســراغ دعوت از امیرحسین حسین زاده، 
مهدی طارمی، ســردار آزمون و شــهریار مغانلو رفته که حضور حسین زاده 
در جمــع ملی پوشــان اتفاق ویژه خط حمله محســوب می شــود؛ هرچند 
دعوت نشــدن سعید ســحرخیزانِ آماده، تصمیم غیرمنتظره و جنجالی امیر 
قلعه نویی محسوب می شود. در بخش پایانی بیانیه گروه رسانه ای تیم ملی 
درباره فهرســت این تیم آمده است: «براساس اعلام کادرفنی، محمدحسین 
کنعانــی زادگان بــه دلیل آســیب دیدگی اردوی تیم ملی را از دســت داد و 
محمدرضا اخباری نیــز برای دعوت به اردوهای پیــش رو زیر نظر کادرفنی 

است».
لیست تیم ملی ایران برای دیدار با تیم های ملی ازبکستان و قطر

دروازه بانان: علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند و حسین حسینی
مدافعان میانی: علی نعمتی، شجاع خلیل زاده، محمد دانشگر، محمدامین 

حزباوی و محمدمهدی زارع
مدافعان راســت  و چــپ: صالح حردانی، آریا یوســفی، میــلاد محمدی و 

ابوالفضل جلالی
هافبک های میانی: سعید عزت اللهی، محمد کریمی، محمد قربانی، سامان 

قدوس و امید نورافکن
وینگرهــا: محمد محبی، مهدی ترابی، مهدی قایــدی، علیرضا جهانبخش، 

علی قلی زاده
مهاجمان: مهدی طارمی، محمدجواد حســین نژاد، امیرحســین حسین زاده، 

سردار آزمون و شهریار مغانلو

آمار فوق العاده سردار آزمون در شباب الاهلی
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که در تیم شــباب الاهلی بازی می کند، 
آمار بســیار خوبی را از خود به ثبت رسانده اســت. به گزارش مهر، 
تیم های فوتبال شــباب الاهلی و بنی یــاس در هفته پنجم لیگ امارات روز 
یکشنبه ۱۵ مهر رودرروی هم قرار گرفتند که شباب الاهلی با نتیجه پرگل ۵ 
بر یک موفق شــد میزبان خود را شکست دهد و در صدر جدول لیگ ادنوک 
امارات قرار بگیرد. ســردار آزمون مهاجم ایرانی شباب الاهلی در این بازی 
گل ســوم تیمش را به زیبایی و با شــوتی از بیرون محوطــه جریمه به ثمر 
رساند. سردار تاکنون ۹ بازی برای شباب الاهلی در لیگ امارات و رقابت های 
آســیایی انجام داده اســت که نتیجه آن ثبت ۹ گل زده و یک پاس گل بوده 
اســت تا این مهاجم در ۹ بازی در به ثمر رســیدن ۱۰ گل برای تیمش نقش 

داشته باشد.
ایــن آخرین بازی آزمون برای شــباب الاهلی پیــش از رقابت های تیم ملی 
فوتبال بود و او همراه با ســایر نفرات دعوت شــده، تیم ایران را در دو دیدار 

انتخابی جام جهانی مقابل ازبکستان و قطر همراهی خواهد کرد.

کاتانچ مقابل ایران غایب نیست
مقامات فدراسیون فوتبال ازبکستان غیبت سرچکو کاتانچ برابر ایران 
را تکذیب کردند. به گزارش ایسنا، دور سوم و چهارم مرحله مقدماتی 
جــام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آســیا ایــن هفته برگزار می شــود و تیم ملی 
ازبکستان در ورزشگاه بنیادکار تاشکند میزبان تیم ملی ایران خواهد بود و در 
ادامه با امارات روبه رو می شود. شایعاتی در شبکه های اجتماعی منتشر شد 
مبنــی بر اینکه ســرچکو کاتانچ به دلیــل بیماری نمی توانــد در این بازی ها 
شــرکت کند و دو دســتیار او هدایت ازبکســتان را در این مسابقات بر عهده 
خواهند داشت. مقامات فدراسیون فوتبال ازبکستان این گزارش ها را تکذیب 
کردند. شیرزد ایگامبردیف رئیس دپارتمان روابط فدراسیون فوتبال ازبکستان 
گفته بود کاتانچ سرمربی تیم ملی ازبکستان امروز وارد تاشکند می شود. قرار 
اســت تمرین تیم ملی ازبکســتان برای بازی با ایران برگزار شود و کاتانچ به 
دلیل بیمــاری در ایــن تمرین غایب اســت. طبق اعلام فدراســیون فوتبال 
ازبکستان سرمربی تیم به دلیل وخامت وضعیت جسمانی اش نمی تواند در 
این تمرین شرکت کند. آلیش چچ و ولادو رادمانوویچ کمک مربیان ازبکستان 

تیم را برای دو مسابقه پیش رو آماده خواهند کرد.

خبر فوتبال

علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش 
تراکتــور، به طور رســمی تبدیــل به یک 
بحــران جــدی بــرای فوتبال ایــران در 
ســطح کلــی و فدراســیون فوتبــال در 
ســطحی پایین تر شده است. او در همین 
حرف و حدیث هــای  از  پــس  تابســتان 
بسیار، پرســپولیس و تهران را به مقصد 
تبریز و باشــگاه تراکتور تــرک کرد تا یکی 
از بزرگ تریــن نقل و انتقالات فوتبال ایران 
رقــم بخــورد. ایــن جدایی امــا چندان 
بدون حاشــیه نبود. پرســپولیس مدعی 
بود فســخ یک طرفــه قــرارداد علیرضا 
بیرانوند با این باشــگاه، تخلفی آشــکار 
اســت و از او به کمیتــه تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال شــکایت برد. بیرانوند 
و وکیلــش هــم با ادعــای اینکــه آنها 
الحاقیه ای در قرارداد با پرسپولیس دارند 

که به او اجازه فســخ می دهد، به تراکتوری ها اطمینان خاطر دادند که همه چیز روشــن 
اســت و جای نگرانی نیســت. این کشمکش   قریب به ســه ماه طول کشید تا رأی نهایی

 مشخص شود. 
پیش از این شــایعه شده بود  علیرضا بیرانوند علاوه بر جریمه مالی سنگین، باید چهار 
ماه هم محروم شــود. تراکتوری ها از یک سو و محمدرضا زنوزی، مالک این باشگاه  از یک 
ســوی دیگر، برای فدراسیون فوتبال خط و نشان کشیدند که اگر رأی نهایی به ضرر تراکتور 
باشــد، ناگفته هایی برای گفتن خواهند داشــت. از سوی دیگر، شــایعه شد که فدراسیون 
فوتبال هم به دلیل حســاس بودن بازی های تیم ملــی، به جد نگران محرومیت احتمالی 
دروازه بان شماره یک است. با چنین پیش فرضی، رأی نهایی بالاخره صادر و مشخص شد 
که کمیته تعیین وضعیت بیرانوند را به پرداخت ۲۰ میلیارد جریمه به باشگاه پرسپولیس 
محکوم کرده اســت، ولی در اقدامی عجیب، چهار ماه محرومیت او را به حالت تعلیقی 
درآورد! این تعلیقی شــدن، صحه گذاشــتن بر شــایعه هایی بود که پیش از این در فضای 

رسانه ای رواج پیدا کرده بودند.
 بســیاری فدراســیون فوتبــال را متهم به مصلحت اندیشــی کرده و عــده ای هم این 
نهاد را پس از تهدیدات محمدرضا زنوزی، ترســو  خواندند. در چنین گیروداری، باشــگاه 
پرســپولیس خبر از این داد که نسبت به رأی صادره اعتراض خواهد کرد. هنوز این بحران 
به طور جدی از دوش فدراســیون فوتبال با آن رأی  عجیبش برداشته نشده بود که  یکباره 
علیرضــا بیرانوند در میکســدزون پس از بازی تراکتور با فــولاد، در یک هاراگیری عجیب، 
اظهاراتی جنجالی به زبان آورد. او رســما به این مورد اشــاره و اقرار کرد که به مسئولان 
وقت باشگاه پرسپولیس پنج میلیارد تومان «شیرینی» داده تا آن «الحاقیه» معروف را در 
قراردادش بگنجانند. بیرانوند گفت: «من فقط می خواهم بگویم نه تنها ۲۰ میلیارد جریمه 
را نمی دهم، بلکه پنج میلیاردی را هم هیئت مدیره شــان از من بابت شــیرینی الحاقیه ای 
کــه به من دادند، گرفتنــد، پس  می گیرم. زیاد ادامه بدهند ویدئویشــان هم بیرون می آید 

که آمدند ».
همین اظهارات شوکه کننده کافی بود تا  این دروازه بان خبرساز، بحرانی 
تازه و صدالبته شــوکه کننده را رقــم بزند. او به طور رســمی از پرداخت 
رشــوه حــرف زده و در ســوی مقابل، تعــدادی از اعضــای هیئت مدیره 
باشگاه پرســپولیس را هم به دریافت رشوه متهم کرده است. از اینجا به 
بعد داســتان بیرانوند و پرســپولیس وارد فاز جدی تری شــده و مسئولان 
فدراسیون فوتبال را هم به چالشی جدی فراخوانده است. این اقرار آشکار 
دیگر چیزی نیست که بتوان آن را «ماست مالی» کرد و همچنان شرایطی 
فراهــم آورد که او بتواند به فوتبالش با فراغ بال و بدون محرومیت  ادامه 
دهــد. مرور بندهــای قانونی کمیتــه انضباطی در این زمینه هم روشــن 
کرده که خطر محرومیت یک ســاله علیرضا بیرانونــد از میادین فوتبال از 
رگ گردن به او نزدیک تر اســت؛ طبق ماده ۷۲ آیین نامه کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال، هر شخص مرتبط با فوتبال یا از طرف شخص ثالث از 
طریق اعطا یا تعهد یا پیشنهاد امتیازات یا وعده های نامشروع و غیرموجه 
یا رشــوه به مقامات رسمی یا کارمندان فدراســیون یا هیئت ها، بازیکنان 
یا مقامات رســمی باشــگاه ها، تلاش کند که ایشان را به نقض اساسنامه، 
مقررات، آیین نامه ها، بخش نامه ها و دستورالعمل های فیفا، کنفدراسیون 
فوتبال آســیا یا فدراســیون فوتبال ترغیب یا تحریک کند، به محرومیت از 
هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتســال و فوتبال ساحلی برای حداقل 
۱۲ ماه، به علاوه حداقل ۱۲ ماه محرومیت از ورود به کلیه ورزشــگاه های 
کشــور و جریمه نقدی به میزان حداقل ۲۰۰ میلیون ریال محکوم خواهد 
شد. همچنین در بند ۳ ماده ۷۲ قید شده است: درخواست کننده (مستقیم 
یا غیرمســتقیم) یا قبول کننده موارد فوق (مستقیم یا غیرمستقیم) نیز به 
حداقل ۱۲ مــاه محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتســال 
یا فوتبال ســاحلی، به عــلاوه حداقل ۱۲ ماه محرومیــت از ورود به کلیه 
ورزشــگاه های کشــور و جریمه نقدی به میزان حداقل ۲۰۰ میلیون ریال 

محکوم خواهد شد.
اظهــارات علیرضا بیرانوند در حالی یک آبروریزی بزرگ را رقم زده که 
مسئولان باشگاه پرسپولیس خیلی سریع علیه او جبهه گرفته و حتی روز 
گذشــته از او بابت نشر اکاذیب و افترا شــکایت هم کرده اند. این اتفاقات 
همگی در شــرایطی به بار آمده که تیم ملی قرار اســت همین پنجشنبه 
در یکی از حســاس ترین دیدارهایش در مرحلــه انتخابی جام جهانی، به 
مصاف تیم ازبکستان برود و باید با تمرکز بالایی مهیای این دیدار شود. این 
تمرکز ولی به طور مشخص نزد علیرضا بیرانوند وجود نخواهد داشت. او 
کــه در آخرین دیدار تراکتور در لیگ برتــر هم دو گل بد خورده، با بحرانی 
خودساخته روبه رو شــده و علاوه بر فدراسیون فوتبال، امیر قلعه نویی را 

هم دچار سردرگمی کرده است. 
آیا بازیکنی که به طور رســمی به پرداخت رشــوه اقرار کرده، همچنان 
شایستگی این را دارد که نفر شماره یک تیم ملی ایران باشد؟ از سوی دیگر، 
وضعیت فدراسیون فوتبال و رسیدگی به این پرونده هم خطیر شده است. 
ایــن نهاد به اندازه کافی برای صــدور رأی محیر العقول قبلی زیر ذره بین 
رفته و حالا بایــد اقدامی ضربتی در مورد جنجال جدید صورت دهد. روز 
گذشته شایعه شد که فدراســیون فوتبال به دلیل حساس بودن بازی های 
ملی، احتمالا رسیدگی به این پرونده را به بعد از دو بازی تیم ملی موکول 
کند، ولی پرونده حســاس تر از چیزی است که بشود آن را از امروز به فردا 
انداخــت. البته  اگر مثل داســتان قبلی، برای علیرضــا بیرانوند مصونیت 
خاصی در نظر گرفته نشــود. اقرار به پرداخت رشوه در فوتبال ایران و در 
یکی از بزرگ ترین باشــگاه های ایرانی، در حالی ایــن روزها به صدر اخبار 
رســیده که پیش از این پرونده فساد در فوتبال هم وضعیتی مشابه و البته 
فراگیرتر به خود دیده است. در آن پرونده که هنوز مفتوح است و به طرز 
عجیبی رأی آن صادر نشــده، تعدادی از ارکان اصلی فدراسیون فوتبال به 
دریافت ســکه به عنوان رشوه متهم شده اند. هرچند گفته شده این پرونده 
مربوط به ســال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ است، ولی عجیب است که رسیدگی 
به آن پرونده هم این قدر طولانی شــده اســت. به هــر روی، تا زمانی که 

نتیجه آن پرونده که بیرون از فدراســیون 
فوتبال و توسط نهادهای قضائی پیگیری 
می شود، مشخص شود، فدراسیون باید با 
بحران تازه ای که بیرانوند آن را رقم زده، 
کنــار بیاید. پرونده ای که این بار در کمیته 
انضباطی بررســی خواهد شد و با توجه 
به حساســیت موجود، نیاز به رســیدگی

 ضربتی دارد.

پرداخت رشوه در قالب سکه؟
روز گذشــته پس از اظهارات علیرضا 
بیرانونــد دربــاره پرداخت پنــج میلیارد 
تومان به تعدادی از اعضای هیئت مدیره 
باشــگاه پرســپولیس، تعدادی سعی در 
تکذیب این موضوع داشتند، ولی ایسنا در 
خبری اختصاصی مدعی شــده  ماجرای 
این رشــوه درست است و ظاهرا از طریق 
اهدای ســکه انجام شــده اســت. این خبرگزاری روز گذشته در گزارشــی در همین مورد 
نوشــته: «ماجرای علیرضا بیرانوند و باشگاه پرســپولیس هر روز ابعاد جدیدتری به خود 
می بیند. بعد از ماه ها انتظار، کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال رأی به محکومیت ۱۹.۵ 
میلیاردی دروازه بان ســابق پرسپولیس و همین طور محرومیت چهار ماهه اما تعلیقی این 
دروازه بان داد، اما پرسپولیســی ها نســبت به این معترض هستند و معتقدند او باید چهار 

ماه از حضور در میادین فوتبال محروم شود. 
در شــرایطی که اهالی فوتبال در حال بررسی ابعاد حقوقی این رأی بودند، ناگهان یک 
مصاحبــه عجیب از علیرضــا بیرانوند بعد از دیدار تیمش برابر فولاد خوزســتان، درهای 
جدیــدی به روی این پرونده باز کــرد. بیرانوند در مصاحبه خود مدعی شــد  پنج میلیارد 
تومان به برخی از اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس به عنوان شــیرینی (رشــوه) 

پرداخت کرده که حالا این موضوع ابعاد جدیدی از این پرونده را باز کرده است.
بر اســاس اطلاعاتی که ایســنا از طریق دو منبع آگاه در باشــگاه پرسپولیس و خارج از 
این باشــگاه به دست آورده، به نظر می رســد پای یک دلال مشهور در این پرونده باز است. 
او با پرداخت تعدادی ســکه به برخی از ارکان مســئول وقت در باشگاه پرسپولیس، آنها را 
مجاب کــرده که الحاقیه قرارداد علیرضا بیرانوند را تنظیــم و برای امضا نزد رضا درویش 
ببرند. البته اطلاعات ایسنا نشان می دهد که برخی از آن افراد بعد از افشای این موضوع از 
باشگاه پرسپولیس اخراج شده اند. این در حالی است که مدیران باشگاه پرسپولیس هرگونه 
ارتباط با این ادعای بیرانوند در رابطه با دریافت رشوه را رد می کنند.  با این شرایط باید همه 
چیز را به کمیته های قضائی فدراسیون فوتبال سپرد تا اعضای این کمیته ها با بررسی ابعاد 
دقیــق پرونده و ادعاهای موجود، رأی عادلانه ای نســبت به آن صــادر و با خاطیان پرونده 
برخورد کنند. شاید فوتبال ایران بارها و بارها درگیر فسخ یک طرفه قراردادها چه به صورت 
موجه و چه غیرموجه شــود، اما اگر آلوده فســاد این چنینی نظیر پرداخت رشوه شده باشد، 

سنگ رو سنگ بند نخواهد شد ».
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